

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Rekonstrukce kotelny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : úřad Městského obvodu Střekov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Stavby Seho s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	500
Z	Montáž celkem	0	Přesuny hmot	1 000
R	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	500
N	PSV celkem	226 649		
ZRN	celkem	226 649		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		226 649	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		228 649	VRN celkem	2 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis : <div style="text-align: center; font-size: small;"> STAVBY SEHO s.r.o. © Sebzim 151 270 07 Ústí nad Labem IČ: 25509421 </div>		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		228 649,00 Kč	
DPH	21 % činí :		48 016,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			276 665,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **úřad Městského obvodu Střekov**
Objekt : **Rekonstrukce kotelny**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	12 700	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	13 929	0	0	0
731 Kotelny	0	180 160	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	10 408	0	0	0
734 Armatury	0	9 452	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	226 649	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	500,00	0,0	226 649	500
Přesuny hmot	1000,00	0,0	226 649	1 000
Zařízení staveniště	500,00	0,0	226 649	500
CELKEM VRN				2 000

Položkový rozpočet

Stavba : **úřad Městského obvodu Střekov**
 Objekt : **Rekonstrukce kotelny**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	286-54741	HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok	kus	2,00	920,00	1 840,00
2	11	nápojení kondenzátu do kanalizace	ks	1,00	10 860,00	10 860,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 700,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
3	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	6,00	392,50	2 355,00
4	723 23-5512.R00	Kohout kul.přímý DN 25	kus	2,00	650,00	1 300,00
5	19	Nápojení na stávající plynovod DN-50	ks	1,00	850,00	850,00
6	551-31015.1	Hadice flexi plyn IVAR.R4TD 800 mm 3/4" F x RS	kus	2,00	1 450,00	2 900,00
7	723 19-0253.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	2,00	320,00	640,00
8	13	uchycení potrubí na závěsy pod stropem	m	6,00	75,00	450,00
9	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	1,00	434,00	434,00
10	14	tlaková zkouška plynovodu	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
11	15	revize plynovodu po úpravě	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
12	16	zednické přípomocce	soub	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				13 929,00
Díl:	731	Kotelny				
13	3	odkouření kotle PP D105 koaxiál. +komínová hlavice sada kaskáda s montáží	soub	1,00	25 600,00	25 600,00
14	5	zapojení vytápění, kotel vč. armatur technická mís	ks	2,00	8 650,00	17 300,00
15	4	Nástěnný kotel Buderus GB 192-50iW 7-736-701-297	ks	2,00	53 000,00	106 000,00
16	12	G-ta vypouštěcí sada se sifonem	ks	2,00	530,00	1 060,00
17	17	Logamatic RC 310 Papaya,bílá 7-099-089 Ovládání kaskády kotlů, včetně nastavení	soub	1,00	5 600,00	5 600,00
18	20	Kaskádový modul MC 400 s čidlem do AK zapojení	ks	1,00	9 500,00	9 500,00
19	6	tlaková a provozní zkouška	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
20	8	zapojení a nastavení regulace, čidlo na fasádu	soub	1,00	5 600,00	5 600,00
21	9	elektro dopojení regulace, venkovní čidlo dle PD	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	731 Kotelny				180 160,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
22	18	zednické přípomocce, opravy povrchů	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
23	722 13-1118.R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress d 54x1,5	m	8,00	671,00	5 368,00
24	28	izolace potrubí dle PD min DN potrubí,lepené spoje	m	80,00	38,00	3 040,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				10 408,00
Díl:	734	Armatury				
25	734 29-3222.R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40	kus	2,00	450,00	900,00
26	734 29-3312.R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	4,00	122,50	490,00
27	734 21-3112.R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	4,00	150,50	602,00
28	734 23-3115.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	4,00	664,00	2 656,00
29	734 23-3115.R00	Zpětný ventil, vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 40	kus	2,00	520,00	1 040,00
30	734 23-3116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	4,00	941,00	3 764,00
	Celkem za	734 Armatury				9 452,00

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

č. návrhu 9316 785754



GLT93167857541

Pojistitel:**Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2,**zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz.
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

zastoupena: Hampejs Ondřej

a

Pojistník:obchodní firma/název: **Stavby Seho, S. R. O.**IČO (r.č.): **28699921**

DIČ :

sídlo/místo podnikání: **Sebuzín 151, 403 02 Ústí Nad Labem 18**

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení

, 724115984, ne

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti.**Pojištěný je totožný s pojistníkem.****Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.****POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI**

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti: Stavební práce a ostatní

Interní poznámka pojistitele: 11316, riziková třída: 3

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obrátu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši
4 000 000 Kč.**Základní rozsah pojištění**

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

5 000 000 Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

1 000 Kč

Základní roční pojistné:

7 920 Kč